SRV, DETER MINAZIONT DIRIG.

W
ﬂgkﬁhf‘ﬁ\ri LSHA L i " ““t!‘ii‘)“”?wiﬁs

\wz . l?\i .
vz ool .
EL. HESP, DEL SERVILIO

LISTRUTY, Qisfw:?*fﬁL@HVG

i

CITTA’ DI RAGUSA
 SETTORE XL
. “SERVIZI SOCTIALLED ASSISTENZIALL

DHTERMINAZIONE DIRIGENZIALE

: Annotata al Registro Generale o ]
indata 44 [1(, 2004
: I _ E
2 ﬁ 3 6 {}GGL T TO: Locazione i ‘Alloggio parcheggio” ubicato in Ragusa
W’  pe——— - & proprieta di P A S al |
I - o &
N3 ,E}L [TORE Eal B} :con canone mensie di €. 173,00,
DATA ¢ - f2-og
t : -

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

B%L’iz?sé; capff$iio penom. /), 5’%’)5;/6% 1 0L 105/
FUNZ. gﬁ SERV. gL g:mmv, 04

IL RAGIOERE/&M

L’anno duemilaguatiro il giorno 4en del mese di dicembre,

nell’Ufficio del Settore XII, il Dirigente Dr. ALESSANDRO LICITRA, ha

adottato la seguente determinazione: .



- g

L DIRTIGERNTT,

Premesso che con istanza n . . di prot de} "7 7 sig. Fi A .
nato & | B ha dato la propria disponibilitd a concedere o, locazione
Palloggio di sua proprieta sito a ' per un anno e con

pagameanto di un canone di locazione pari a €, 173,00 da adibire ad “Alloggio Parcheggio”
e da assegnare a cittadini che versano in precarie condizioni socio-economiche.
Vista listanza assunta al n® . prot. del ~conculla sigra LG, nata a
_ . ha chiesto la concessione di un alloggio- Parcheggio poiche le
-condizioni economiche precarie non le consentono di sostenere il pagamento del canone
- dilocazione per un immobile privato. T
Vista la relazione dellAss. Soc. Sigra Gambuzza Lucia da cui aemerge che il nucleo
famifiare della Sig.ra L. G. versa in urio stato di grave disagio economico & sociale.
Ritenuto di assumere in focazione, per mesi dodici, Vimmobile sito in via _
diproprieta delsig. Po_ . A con canone di € 173,00 mensili, da adibire ad
alloggi parcheggio e da assegnare alla sigra L. G. . '
Considerato che in materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni
dei Dirigenti, indicate nell'art. 53 dei vigente Regolamento di organizzazione degl uffici e
del servizi al quaie siinvia. :
Visto if successivo art. 65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma, pubblicita
ed efficacia delle determinazioni dirigenziali, _
Considerare urgenza, di dichiarare il presente atio deliberative immediatamente
eseculivo per non aggravare la condizione abitativa della signora L. G,

DETERMINA

1) Assumere in locazione per mesi dodici, con decorrenza dal i'alloggio sito in
via C i proprieta di F A ynatoa . e cedere al
pagamento de! canone cosi come previsto con le modalita previste allart. 1

dellallegato schema di contratio per €. 173,00 mensili (€.2075,00 annui} e da destinare
ad Alloggio Parcheggio per la Sigra L. G..

2} Agj;ﬁfevare laliegato schema di contratto che fa parte integrante e sostanziale del
presente deliberato;

©oa

3} Fiﬂanziére la spesa complessiva di € 2078.00 imputandg@/aé Cap. 1889.60 Funz. 10

Serv. 04 jnt. 05imp._££%4  Bil2004.  qe € /74, 0 @uf, 4855 4o 41), PL ISy
(Fmn {/j?f?} ‘-‘?1 .

4) Autorizzare i servizio di Ragioneria di questo Comune all'emissione del mandato di

pagamento connesso al presente atio.

| : e — L o

e
=

; i . .
bl O eonat e o i« A A g el g Ak k
‘ i {

Da trasmetterst d ufficio al Sindaco e al Segretario Generale, ed al Settore Ragioneria.

&

. IL DIRIGENTE DEL-XII

SEFTOR
A s o o
L



PARERI AL SENSI DELLA LI 48/91 (ARTT. 53 55 L.142/90)

SETTORE FINANZA E CONTABILITA”

Siattesia.la regolarita contabile di cui all’art. 33, comuma 1 delia legge 142/90

IL RESPONSABILE DI RAGIONERTA 0

- Siattesta la copertura finanziaria

}’f RAGIONERIA

Ragusa, /i,?g Ki Oh | j

ESPORSABI
X \"

Albo Pretonio, per
di averne frasmesso

I sottoseritto Messo comumnale atiesta di avere pubblicato in data 0{%%
fa durata di giorni sette, copia delia su estesa determinazione difie genzia
copia al Segretario Generale.

Omﬁg“/@

Ragusa, (5|0 0¢

IL MESSO COMUNALE

o
Il sottoscritto Messo comunale attesta if compimento del su indicato pcnodo d} pu%{:aziom e

cioe dal Lf'”»@g al 74- [7- 04

Ragusa, ¢ 1 - 17 - o

IL MESSO COMUNALE

Per copla conlorme all”originale, da servire per uso amministrativo

Ragusa,

IL SEGRETARIO GENERALE

it



